oath, by stretching out his right hand, not to revoke.

Andrew Sclater craved instrument.

CIX.

Ultimo Jauuarij hora S'^ post nierediem Johannes Levington

ballivus dedit sasiuam virtute precepti Regii sibi direct! per terram

et lapidem post retornatum Ade Wallace fratri et heredi quondam
Thome Wallace de quadam terra et mansione cum pertinenciis jacente

infra tenementum quondam magistri Ricardi Robert! inter terram

ipsius M. Ricardi ex boreali et terram dim Johannis Merlyone

ipsius teuementi ex australi et commune passagium et viam ad

ecclesiam collegiatam huiusmodi burgi ex occidental! et vinellam sive

passagium tenement! quondam Jacob! Lamb ex oriental! partibus

secundum tenorem diet! precepti Testibus Willelmo Ciiningham
Johanne Broun Roberto Wallace Andrea M' Dowel et Johanne Huntare

seriando. Adam Wallace.

ABSTRACT.

On the last day of January, at the third hour after noon, John

Levington, bailie, gave seizin, by virtue of Royal precept directed to him

after Retour, to Adam Wallace, brother and heir of the late Thomas Wallace,

of a hmd and mansion lying within the tenement of the late Master Richard

Robertson, between the land of the same Master Richard on the north, the

land formerly of John Merlyone his tenement on the south, the common

passage and road leading to the Collegiate Church of this burgh on the

west, and the vennel or passage of the tenement of the late James Lamb on

the east, according to the tenor of the said precept.
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ex.

iiij*° die Februarii hora ix* ante merediem Johannes Levington
ballivus dedit sasinas Mariote Nevin uni de legitimis et propinquioribus
heredibus quondam Willelmi Nevin alias unicorn signiferi de sub-

scriptis videlicet Primo de una pecia terre vaste jacente ex orientali

parte transitus vinelle dicte Forstaris Wind discendente a gabello
terre Magistri Willelmi Foulare versus austrum usque ad terram

quondam Thome Simson ex australi et boreali pavtibus et terram

Johannis Falcone ex orientali et transitum dicte vinelle ex occidentali

Ac de uno tenemento et terra edificata et vasta jacente in dicto burgo
ex parte australi vici Regii eiusdem inter vinellam de le Forstaris

Wind ex parte orientali et terram vastam ipsius quondam Willelmi

Nevin ex parte occidentali et terram Willelmi Clerk ex parte boreali

et terram quondam Thome Berwik ex australi Et de pecia terre

vaste jacentis ex parte orientali dicte vinelle in longitudine et lati-

tudine prout extitit inter boreale latus terre dicti Willelmi et sic